
UCHWAŁA NR XXVII/364/2016 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2010 roku z 
późniejszymi zmianami w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta 

Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 
r, poz. 446 ), art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 ), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2010 roku z późniejszymi 
zmianami w sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta Wałbrzycha 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty wprowadza się następujące zmiany:

1) w miejsce Załącznika Nr 1 wprowadza się Załącznik Nr 1 w nowym brzmieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 85917C7F-12F6-40BB-AAB7-DD6A23B6274B. Podpisany Strona 1



 
                                                                                         Załącznik Nr 1 
                   

                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XXVII/364/2016 
                        Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25.08.2016r. 
                                                                                                                                                              w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej  
                                                                                                                                                              Wałbrzycha z dnia 10 listopada 2010 roku z późn. zm. w sprawie  
                                                                                                                                                              wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Miasta                 
                                                                                                                                                              Wałbrzycha prowadzących działalność określoną w ustawie 
                                                                                                                        o systemie oświaty    
                       
    

 
 
 
 

 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 14, ul. Wieniawskiego 31, 58-306 Wałbrzych, 

2. Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Specjalnymi,  

ul. Hirszfelda 15, 58-309 Wałbrzych, 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2, ul. Królewiecka 7, 58-300 Wałbrzych. 

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1, ul. 1 Maja 105 58-305 Wałbrzych 

5. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 3, ul. Chałubińskiego 13 58-302 Wałbrzych 

 

 

 

Id: 85917C7F-12F6-40BB-AAB7-DD6A23B6274B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXIII/326/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 maja 2016 roku
w sprawie połączenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105
z  Publiczną Szkołą Podstawową Nr 17 im. Marii Konopnickiej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105 w Zespół
Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 105 oraz Uchwałą Nr XXIII/327/2016 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie połączenia Przedszkola Samorządowego Nr 2 w
Wałbrzychu z Publiczną Szkołą Podstawową Nr 30 im. Armii Krajowej w Wałbrzychu przy ul.
Chałubińskiego 13 w  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Wałbrzychu przy ul. Chałubińskiego
13 dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIX/502/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 10
listopada 2010 roku z późniejszymi zmianami poprzez zwiększenie liczby jednostek, które gromadzą dochody
na wydzielonym rachunku dochodów.

Nowo powstałe jednostki tj., Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny
Nr 3 będą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku dochodów od dnia 1 września 2016 roku czyli z
dniem ich utworzenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 85917C7F-12F6-40BB-AAB7-DD6A23B6274B. Podpisany Strona 1




